
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019 Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD1821E23FD822CCD99F42B56BAD696A



quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2019

EXTRATO CONTRATO Nº. 050/2018

• EXTRATO DE ADITIVO 001-2019 AO CONTRATO Nº. 102/2018

• AVISO DE RENEGOCIAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE N º 029/2018

• PORTARIA Nº 127, DE 21 DE JANEIRO DE 2019 - Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares, Sem Remuneração, a
Servidora Pública Municipal.

• PORTARIA DE Nº 129, DE 22 DE JANEIRO DE 2019.
RESOLUÇÃO N°001/2019

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD1821E23FD822CCD99F42B56BAD696A



quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DEE2F0D09A160923FA50A92FB4F7D50

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7DEE2F0D09A160923FA50A92FB4F7D50

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

   

 

EXTRATO DE ADITIVO 001-2019 AO CONTRATO Nº. 102/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2018 

 
 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA, CNPJ/MF SOB Nº. 
02.136.186/0001-36 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
PARA MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E ATENDIMENTO A 
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I E PROPOSTA ADJUDICADA E 
HOMOLOGADA PELO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 019/2018. ASSINATURA: 03 DE MAIO DE 2018; 
PERCENTUAL DE REAJUSTE: 8,70% VALOR R$ 37.500,00 (TRINTA E SETE 
MIL E QUINHENTOS REAIS) FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 22 DE JANEIRO DE 
2019 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D347A87C9BD6D19C58F38B7294407B10

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

   

 

 

AVISO DE RENEGOCIAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL DE N º 029/2018 

 

A Pregoeira convoca as empresas JC3 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LIMPEZA 
PÚBLICA E ENGENHARIA, CNPJ: 00.451.036/0001-91, para renegociação do lote 
VI vencido pela empresa E. DE ANDRADE PAIM TRANSPORTES E SERVIÇOS, 
CNPJ: 12.239.019/0001-74, após prazo recursal e decisão da autoridade superior. Será 
renegociado o lote acima citado com o licitante remanescente conforme ordem de 
classificação, ficando designado o dia 25 de Janeiro as 08:20 (oito horas e vinte 
minutos). Maiores informações pelo telefone (75) 32482489 Coração de Maria – BA, 23 
de Janeiro de 2019. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2E3313FC0F31F863AB876B6646F141F

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

           
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

  

PORTARIA Nº 127, DE 21 DE JANEIRO DE 2019. 

 

“Concede  Licença  para  Tratar  de 

Interesses  Particulares,  Sem 

Remuneração,  a  Servidora  Pública 

Municipal.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,  Estado Federado da Bahia,  no uso de 

suas atribuições  legais e nos termos do artigo 84,  inciso VII da Lei Orgânica Municipal e, 

considerando o quanto disposto no artigo 99 da Lei Municipal nº 161 de 1993, 

 

RESOLVE: 

Art.1º  ‐  Conceder  Licença  para  o  Trato  de  Interesses  Particulares,  Sem  Remuneração,  a 

Servidora  Pública  Municipal  Rosangela  Barros  Mota  Prado,  Matrícula  nº  1204802, 

ocupante do Cargo Efetivo de Coordenadora Pedagógica, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura, nos termos da Lei Municipal nº 161/93, iniciando‐se em 21 de janeiro 

de 2019 e terminando em 21 de janeiro de 2021. 

Art. 2º ‐ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.   

Art. 3º ‐ Revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, BAHIA, 21 DE JANEIRO DE 
2019. 

 

 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CD4AA31A66A1A1680C81BE6AE1B6EB4

quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD1821E23FD822CCD99F42B56BAD696A



quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD1821E23FD822CCD99F42B56BAD696A


		2019-01-23T16:48:19-0300




